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       i samarbete med Alingsås- och Lerums kommun 

 

 

Mötesanteckningar styrgruppsmöte 2011-09-09  
 
Närvarande: Gunilla Bothén, Malin Omland, Per Blanck (Mark), Karin Thorslund, Karin Gertzén, 
Malin Wallin, Gunnel Sjöberg, Göran Nyman, Lena Asthré, Lena Lövgren, Camilla Falk, Susanne 
Carlsson, Katarina Almqvist (ers. Daniel Wallmyr) och Malin Gunnarsson 
 
1. Mötet öppnas. 

 
2. Godkännande av dagordning med tillägg till övriga frågor. 

 
3. Kort uppföljning av förra mötets anteckningar. 

 
4. Karin Thorslund från Gbg Universitet informerar om forskningsaktiviteter i höst: Under 

oktober kommer den andra omgången av telefonintervjuer med föräldrar att dra igång liksom 
en ny verksamhetsmätning. Efter önskemål från gruppen skall denna skickas till båda 
representanterna i kommunen även om det bara ska lämnas ett svar från varje kommun. 
Kommunerna efterfrågar resultat från de tidigare telefonintervjuerna. Flera kommuner vill ha 
det som planeringsunderlag för det fortsatta föräldrastödsarbetet. Karin T. uppger att 
intervjuerna med resultat och analys beräknas vara klart tidigast i samband med slutrapportens 
inlämnande i mars 2012. Kommunerna är ivriga att få resultaten till sig och påtalar vikten av 
att få resultaten presenterade kommunvis. Karin ska undersöka om det är möjligt att leverera 
den rådata som är insamlad och inmatat hittills, och påtalar att om kommunerna vill ha 
snabbare resultat än så finns möjligheten att själva genomföra telefonintervjuerna för att 
därigenom ta del av rådatamaterialet direkt.   

 
Tillägg till mötesanteckningarna: Varje kommun har efter mötet fått sitt material tillsänt till 
sig från Karin Thorslund samt kopia av forskningsplanen. 

 
5. Uppföljning av arbetet med kommande aktiviteter. Enligt styrgruppens beslut vid senaste 

mötet kommer omfördelningen av Johans lönekostnader att användas till följande aktiviteter: 
UngaKlara och Suzanne Osten, temadag/temadagar kring föräldaskap i en annan kultur samt 
utbildning till cirkelledare i regi av Family-Lab. Malin påminner också om redan inbokade 
aktiviteter som Lars H Gustafssons miniturné samt föreläsning om Community Readiness 
Model.  

 
6. Förfrågan från A-Ö-projektet om att köpa in sig på marknadsföringskampanjen. Styrgruppen 

är överens om att det är positivt om kampanjen sprider sig till fler och att om vi kan få pengar 
för detta så kan vi använda det till en utökad kampanjtid. Om A-Ö är intresserade är 100 000 
kr en bra summa. Kort diskussion om kampanjen. De flesta har hört och sett den och fått 
positiva signaler. Någon berättar om att någon känt sig illa berörd och tagit ner affischen. 
Någon tycker det är bra att sätta begreppet föräldrastöd i fokus. Centrala Barnhälsovården 
hälsar att de tycker att hemsidorna är väldigt bra i hänvisningsväg – att det nu är lätt för deras 
personal att vägleda föräldrar till en sida inom kommunen. Diskussionen leder vidare till att vi 
inte vet effekten av kampanjen ännu. Kanske kan telefonintervjuerna ge besked om effekten i 
kommande intervjuer med föräldrar. Frågan väcks också om det är möjligt att undersöka hur 
många besök hemsidan har haft. Dock påtalas att kampanjen i hög grad också är en intern 
marknadsföring, att det sker samverkan kring och synliggörande av föräldrastödet inom 
kommunen. 
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7. Uppföljning av NAVET-utbildning: Till dags dato är 340 deltagare anmälda, av totalt 600 
platser. Föredelning som följer: Herrljunga 24, Svenljunga 8, Tranemo 0, Alingsås 1, Mark 
65, Borås 93, Ulricehamn 20, Vårgårda 12, Lerum 60, Bollebygd 40, BVC 12 och MVC 5. 
Fortsatt arbete för spridning måste ske i kommunerna. 

 
8. Information om att konferensen Förebygg.nu under dag 2 (17/11) kommer att innehålla ett 

fokusspår kring föräldrastöd där forskare och projektledare redovisar projektresultat. Vidare 
planerar Malin för en erfarenhets- och spridningskonferens/avslutningskonferens den 22/2 
2012. Frågan har väckts i projektgruppen om ytterligare tillfälle för erfarenhetsredovisning ex. 
av forskningsresultat. Gruppen diskuterar kort men inget beslut tas i frågan. Vi får återkomma 
till detta eventuellt.  

 
9. FörFör: Det framtagna materialet som GR tagit fram delas ut för kännedom, ej för spridning 

innan testning har skett. Det kommer att arbetas för att en utvärdering sker under hösten.  
 

Tillägg till mötesanteckningarna: samtliga deltagare i projektet har efter mötet fått 
slutversionen av FörFör för spridning och användning i verksamheterna. 

 
 

 
Anteckningar förda av  
Malin Gunnarsson 
Projektledare 
 


